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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

جهان نیوز نوشت : علی اکبر صالحی رئيس  •
سازمان انرژى اتمی و وزیر خارجه سابق کشورمان 
در پاسخ به ایــن ســوال که گفته می شود شما در 
انتخابات ریاست جمهورى پيش رو کاندیدا خواهيد 
شد، اظهار کرد: حقيقت این است که فعلًا تصميم 
قطعی براى کاندیداتورى نگرفته ام و ترجيحم بر 
نيامدن هست ولی طی این ایام تماس هاى متعددى 
از گروه هاى مختلف گرفته شده و محبت هاى زیادى 
داشته اند؛ بنابراین من به احترام این درخواست ها 
درحال بررسی موضوع هستم. اگر تصميم قطعی به 
کاندیداتورى گرفتم به صورت مستقل در انتخابات 
حاضر خواهم بود و در این صورت فردا یا پس فردا به 

وزارت کشور مراجعه می  کنم.
خبرآنلاین مدعی شد:  علی لاریجانی  پيش  •

از ظهر جمعه، طی تماس تلفنی با مرجع عالی قدر 
حضرت آیت ا... العظمی صافی گلپایگانی مدظله 
عيد سعيد فطر را تبریک گفت و از محضر ایشان 
کسب اجازه براى ورود به رقابت ها  کرد. همچنين 
لاریجانی با  حضرت آیت ا... العظمی نورى همدانی  

تلفنی گفت و گو کرد.
تابناک نوشت : عزت ا... ضرغامی گفت: رقيبم  •

را اصلاح طلبان مــی دانــم و معتقدم اصولگرا ها 
اشتباه می کنند که دستپاچه شدند و دارند سر هم را 
می تراشند  و فکر می کنند برنده قطعی این رقابتند. 
اصلاح طلبان هميشه جدى بودند و هستند یعنی 
مهندسی انتخابات را بلدند. کما این که در همه 

دوره هاى قبل نشان دادند.

تازه هاى مطبوعات

اندیشه پویا-محمود احمدى نژاد رئيس جمهور  •
سابق که براى انتخابات ریاست جمهورى پيش رو 
نيز ثبت نام کرده است، در گفت وگو با این مجله گفت 
از هاشمی دفاع کردم چون تخریب او ناجوانمردانه و 
نامردى بود.  احمدى نژاد در این گفت وگو خودش 
را یک فرد ليبرال دموکرات معرفی کرده است. این 
جمله پيشتر برچسبی به حزب کارگزاران بود چرا که 
حسين مرعشی سخنگوى کارگزاران سازندگی آن 
را درباره خود و حزبش به کار می برد. البته مرعشی 
تاکيد می کرد ما ليبرال دموکرات مسلمانيم؛ اما با 
این حال دیگر اعضاى کارگزاران همچون عطریانفر 
تلاش کردند این اظهار نظر را رفو کنند.  احمدى نژاد 
درباره خود گفته که ليبرال دموکرات است و حتی 
براى قرابت یافتن آن در اذهان، دليل آورده که حتی 

یک بار هم عليه بازرگان موضعی نگرفتم. 
اعتماد- این روزنامه با تيتر »ظریف بعد از حسن  •

خمينی« به این اشاره کرده که »اصلاح طلبان یک 
کاندیداى شاخص دیگر را در نخستين روز نام نویسی 

از دست دادند«.
شرق- این روزنامه نوشت: بعد از 24 سال دوباره  •

به انتخابات تک قطبی بازخواهيم گشت. با انتشار 
اخبارى از ســوى رسانه هــاى اصولگرا که حضور 
ابراهيم رئيسی را در انتخابات قطعی می دانند، به 
نظر می رسد که زمين بازى انتخابات به مدل دهه 60 

و ۷0 بازخواهد گشت.
سازندگی - این روزنامه با انتشار کاریکاتورى از  •

سعيد محمد و با اشاره و کنایه به اظهارات او از تيتر 
»متخصص دور زدن تحریم ها« استفاده کرد.

ویژه هاى خراسان  

اصلاح  یک مصوبه به نفع برخی کارمندان

در حالی که بر اساس مصوبه اوایل اردیبهشت 
ماه هيئت وزیــران، فوق  العاده ماموریت روزانه 
ــراى کارمندان سازمان  ــل کشور صرفا ب داخ
راهــدارى و حمل و نقل جاده اى داراى ویژگی 
هاى خاص بوده و آن ها از مزایاى خاصی در این 
بخش برخوردار بودند، یک مقام مسئول در نهاد 
ریاست جمهورى با ارسال نامه اى در روزهاى 
اخير خطاب به تعدادى از مقامات اقتصادى در 
دولت، به آن ها اعلام کرد  کارمندان صنعت آب و 
برق و گمرک هم مشمول این مزایاى ویژه هستند 
که به علت اشتباه تحریرى، در مصوبه دولت درج 

نشده است!

نگاه سوم 

رهبر انقلاب: از شنیدن انتقاد ابایی 
ندارم و ناراحت نمی شوم 

دیدار تصویرى دانشجویان و نمایندگان تشکل هاى 
دانشجویی با رهبر معظم انقلاب در حالی برگزار 
شد که 9 تن از نمایندگان تشکل هاى دانشجویی 
به بيان دیدگاه ها و راهکارهاى خود راجع به مسائل 
کشور پرداختند. طی یکی دو روز گذشته ویدئویی 
از این دیدار بسيار پربازدید شده است .به گزارش 
فارس؛دبير انجمن اصلاح طلب دانشگاه تربيت 
مدرس یکی از دانشجویانی بود که انتقاداتی را 
مطرح کرد که شيوه مواجهه رهبر انقلاب به این 
انتقادات مورد توجه دانشجویان حاضر در مراسم 
قرار گرفت. رهبر معظم انقلاب در مواجهه با این 
انتقادات، تاکيد کردند: گفتن این سخنان هيچ 
ایرادى ندارد و نظر شماست ولی نمایشی عنوان 
کردن این دیدارها یک کار جوانمردانه نيست. 
ایشان همچنين افزودند: من از شنيدن انتقادها 
هيچ ابایی نــدارم چه مثل شما که روبــه روى من 
انتقاد کردید چه کسانی که در فضاى مجازى انتقاد 
می کنند و من از انتقاد ناراحت نمی شوم. رهبر 
معظم انقلاب اظهار کردند: اگر سخن درستی باشد 
از آن استفاده می کنم، البته خيلی از حرف هاى شما 
را قبول ندارم ولی می شنوم و اگر ده بار دیگر هم این 

گونه حرف ها زده شود از نظر بنده ایرادى ندارد.

ــام هاى  ــادی محمدی – روز چــهــارم ثبت ن ه
انتخابات ریاست جمهورى در حالی روز گذشته 
به اتمام رسيد که از حدود 300 نفر نامزد کمتر از 
20 نفر آن ها شناخته شده بودند و این یعنی همه 
نامزدهاى اصلی و احتمالی کار ثبت نام خود را 
به امروز که روز آخر است موکول کرده اند و حتما 
با ترافيک سنگين نامزدها در ميدان فاطمی 
روبه رو خواهيم بود . اگرچه در این ميان از چهره 
هاى جدید مثل آذرى جهرمی وزیر ارتباطات و 
صالحی رئيس سازمان انرژى اتمی هم به عنوان 
نامزد احتمالی یاد می شود اما همچنان گزینه 
هاى اصلی می تواند حول نام هایی همچون علی 
لاریجانی، اسحاق جهانگيرى و ابراهيم رئيسی 
بچرخد که تا لحظه تنظيم این گزارش خبرى از 
قصد قطعی و نهایی آن ها براى حضور در رقابت 

هاى انتخاباتی نيست.

چهارشنبه؛روز احمدی نژادی ها	 
به گزارش خراسان، چهارشنبه ،روز دوم ثبت نام از 
نامزدهاى ریاست جمهورى را باید روز احمدى نژاد 
و یارانش ناميد . روزى که نه تنها خودش با حضورى 
پرحاشيه و پرسروصدا در انتخابات ثبت نام کرد بلکه 
وزراى نفت ، ورزش و جوانان ،جهاد و کشاورزى و 
رئيس پيشين سازمان ميراث فرهنگی دولت دهم 
نيز عزم خود براى حضور در پاستور را اعلام کردند  
همچنين حسن سبحانی از اقتصاددانان معروف 
کشور ، امير حسين قاضی زاده هاشمی نایب رئيس 
دوم مجلس و قدیرى ابيانه سفير اسبق کشورمان 
در مکزیک و ایتاليا نيز از جمله افراد مطرح دیگرى 
بودند که روز چهارشنبه به ساختمان وزارت  کشور 
در ميدان فاطمی آمدند. محمد عباسی وزیر ورزش 
و جوانان دولت دهم پس از ثبت نام در سيزدهمين 
1400 در  ریــاســت جمهورى  انتخابات  دوره 
نشستی خبرى اظهار کرد: مشکلات به وجود آمده 
در حوزه معيشت موجب شد تا وارد عرصه و براى 
خدمت رسانی به مردم داوطلب شوم، اما قطعا 
بمب خبرى روز دوم ، ثبت نام محمود احمدى نژاد 
رئيس جمهور سابق کشورمان بود.  احمدى نژاد که 
حضورش با افراد زیاد و رعایت نکردن پروتکل هاى 
وزارت کشور و حتی درگيرى جزئی و بالا رفتن از 
نرده ها همراه بود  پس از ثبت نام با حضور در سالن 
600 نفرى وزارت کشور در جمع خبرنگاران 
حاضر شد و فرصت 15 دقيقه اى خود را تماماً به 
روخوانی از بيانيه اعلام کاندیداتورى اش گذراند 
که بيانيه اى شامل طعنه به مقامات کشور و حتی 
تهدید بابت رد صلاحيت وى بــود . وى با بيان 
این که اگر رد صلاحيت شود انتخابات را تایيد 
نخواهد کرد و در انتخابات راى نخواهد داد گفت : 
بدانيد که اگر خودم تایيد نشوم از هيچ کدام از 
نزدیکان و همکارانم هم حمایت نمی کنم. محمود 
احمدى نژاد با وعده برگزارى نشست خبرى در 
آینده نزدیک و پاسخگویی به سوالات خبرنگاران 
در حلقه همراهان خود از ستاد انتخابات کشور 
خارج شد. »رستم قاسمی« وزیر نفت دولت دهم 
نيز پس از ثبت نام در انتخابات سيزدهمين دوره 
ریاست جمهورى در نشست خبرى با خبرنگاران 
با بيان این که امروز حال اقتصاد خوب نيست و 
بخش زیادى از مردم به زیر خط فقر کوچ کرده اند، 
گفت: دیگر وقــت شعارهاى" می شود" و "باید 
بشود" گذشته است. قاسمی همچنين ائتلاف با 
سایر نامزدهاى نظامی را تکذیب کرد.اميرحسين 
قاضی زاده هاشمی نایب رئيس مجلس نيز اسم 
دولت خود را دولت سلام گذاشت و گفت: چون 
سلام به دولــت جدید و سلام به نسل نو است و 
با نسل نو می خواهيم ایــران جدید خلق کنيم. 
»صادق خليليان« وزیر جهاد کشاورزى و محمد 
شریف ملک زاده رئيس سازمان ميراث فرهنگی و 
گردشگرى دولت دهم نيز با حضور در محل ستاد 

انتخابات کشور در سيزدهمين دوره انتخابات 
ریاست جمهورى ثبت نام کردند.

روز نه چندان شلوغ پنج شنبه	 
روز سوم ثبت نام ها روز چندان شلوغی نبود و به 
ویژه مهره هاى اصلی انتخابات در هر دو اردوى 
اصــلاح طلبی و اصولگرایی همچنان ترجيح 
دادند وارد ميدان نشوند با این حال علی مطهرى 
،محمود صادقی ، رامين مهمان پرست و محمد 
رضا صباغيان از چهره هاى رزومه دارى بودند 
که روز پنج شنبه راهــی ميدان فاطمی شدند 
همچنين عبدالرضا رحمانی وزیر کشور در حاشيه 
بازدید از ستاد انتخابات کشور تاکيد کرد هم 
کار شوراى نگهبان قانونی است و هم کار وزارت 
کشور . وى اظهار کرد: هيچ مشکلی با شوراى 
نگهبان نداریم و هماهنگی کامل در حال انجام 
است؛ پس از دریافت مدارک کسانی که شرایط 
لازم را از نظر شوراى نگهبان ندارند، دسته بندى 
می کنيم و آن را تحویل شوراى نگهبان می دهيم. 
محمود صادقی نماینده سابق مردم تهران و دبير 
کل اصلاح طلب انجمن مدرسين دانشگاه ها پس 
از ثبت نام گفت: می خواهم صداى مردم باشم. 
صداى بی صداها، به حاشيه رانده شده ها، صداى 
همه اقشار مردم از هر مذهب و طيف و نژادى. 
شــوراى  مجلس  سابق  نماینده  مطهرى  علی 
اسلامی نيز با حضور در ستاد انتخابات کشور 
براى سيزدهمين دوره انتخابات ریاست جمهورى 
ثبت نام کرد. خبرنگاران از مطهرى درباره تصميم 
لاریجانی براى انتخابات سوال کردند که مطهرى 
گفت بيست روز است از لاریجانی خبرى ندارد. 
خبرنگاران با خنده از او پرسيدند با لاریجانی قهر 
است؟ که مطهرى جواب داد نه به خاطر کرونا و ماه 
رمضان دیدارى نداشته ایم. محسن مهرعليزاده 
آخرین شخصيت شناخته شده اى بود که عصر 
روز سوم ثبت نام کرد . وى که در سال 84 نيز 
کاندیدا شده بود این بار با دو نوه خود که یکی 
ــت وارد  از آن هــا لباس سبز سپاه بــر تــن داش
ستاد انتخابات کشور شد  مهرعليزاده در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: نام دولت بنده دولت 
تحول و عدالت است تحول در مسائل اجتماعی 
و اقتصادى و به ویژه تامين معيشت مطلوب براى 

زندگی ایرانی.

جمعه؛روز خلوت نام نویسی	 
روز چهارم ثبت نام هاى ریاست جمهورى هم 
مثل سه روز گذشته چندان داغ و پرهيجان نبود و 
به نظر می رسد بسيارى از نامزدهاى مطرح ثبت 
نام خود را به روز آخر یعنی امروز موکول کرده اند 
با این حال سردار عليرضا افشار فرمانده اسبق 
بسيج و قائم مقام وزارت کشور دولــت احمدى 
نژاد ، فریدون عباسی رئيس سازمان انرژى اتمی 
دولت احمدى نژاد و نماینده اصولگراى کازرون 
در مجلس یازدهم و سيد مصطفی تاج زاده معاون 
سياسی وزیر کشور در دولت اصلاحات با حضور 
در ستاد انتخابات نامزدى خود را اعلام کردند. 
ــردار افشار با بيان ایــن که 48 برنامه کلان  س
براى کشور دارد تصریح کرد : از افراد پاکدست و 
کارآمد در کابينه خود استفاده می کند،فریدون 
عباسی هم با بيان این که از توان همه نخبگان 
و نهادهاى داخلی بهره می برد تاکيد کرد : من 

نيامدم با کسی رقابت کنم یا به نفع دیگران کنار 
بروم .سيد مصطفی تاج زاده که با همسرش خانم 
فخرالسادات محتشمی پور به ستاد انتخابات 
آمده بود نيز ضمن خواندن یک بيانيه تند سياسی 
اظهار کرد: مخالف راه حاکميت هستم؛معتقد به 
حجابم ولی با حجاب اجبارى مخالفم ، با انحصار 
صداوسيما و تک صدایی و فيلترینگ مخالفم و...
تاکنون از چهره هاى شناخته شده اى که ثبت نام 
کرده اند می توان به سرتيپ نامی، سردار دهقان ، 
سردار سعيد محمد، سردار رستم قاسمی ، محمود 
احمدى نژاد ، صادق خليليان، محمد عباسی، 
قاضی زاده هاشمی، علی مطهرى، رامين مهمان 
ــردار عليرضا  پرست، محمدرضا صباغيان ، س
افشار ، فریدون عباسی  و سيد مصطفی تاج زاده 
اشاره کرد. رستم قاسمی وزیر نفت احمدى نژاد 
که غضنفرى وزیر صنعت دولت احمدى نژاد را به 
عنوان رئيس ستاد تبليغاتی اش انتخاب کرده بود   

او را همراه خود به ستاد ثبت نام آورد.

حاشیه های ثبت نام 	 
*عباسعلی کدخدایی سخنگوى شوراى نگهبان 
و حجت الاسلام محمدجعفر منتظرى دادستان 
کل کشور با حضور در تالار وزارت کشور از روند 
ثبت نام داوطلبان سيزدهمين دوره انتخابات 
ریاست جمهورى بازدید کردند. کد خدایی در 
نشست خبرى پس از بازدید گفت که ملاک 
شوراى نگهبان براى بررسی صلاحيت ها مصوبه 
اخير این شوراست وى همچنين تعيين صندلی 
هاى مناظرات تلویزیونی را شوخی و دروغ اعلام 

کرد.
*هر کدام از نامزدهاى شناخته شده می توانند 
دقيقه   15 تریبون  از  و  خبرنگاران  ميان  در 
سخنرانی کنند یا به سوالات خبرنگاران پاسخ 

دهند.
*احمد عليرضابيگی نماینده تبریز ، هاشمی 
ثمره و علی اکبر جوانفکر، محمود احمدى نژاد 
را براى ثبت نام در انتخابات ریاست جمهورى 

همراهی کردند. همچنين ده ها نفر از هواداران 
احمدى نژاد که با فراخوان به ميدان فاطمی آمده 
بودند شعارهایی در حمایت از وى سردادند. 
ــواداران کــه خواستار حضور  ــ برخی از ایــن ه
کارمندان  با  بودند  انتخابات  ستاد  سالن  در 
حراست وزرات کشور درگيرى داشتند اما به 
دليل ممنوعيت هاى کرونایی از حضور آن ها 

جلوگيرى شد .
*جمال عرف رئيس ستاد انتخابات کشور در 
پاسخ به سوال خبرنگاران درباره درگيرى پيش 
آمده حين ورود احمدى نژاد به ستاد انتخابات 
گفت: اگر مسئولان ثبت نام اعلام می کنند ثبت 
نام کنندگان حداکثر با دو همراه حضور  یابند، 
این که داوطلبی اصرار می کند جمعيت قابل 
توجهی را با خود بياورد و تجمع ایجاد کند، ما 
به عنوان مسئول ستاد انتخابات یا رسانه ها باید 
این مسئوليت اجتماعی را گوشزد کنيم تا بعد از 

آن شاهد چنين اتفاقاتی نباشيم.
*رحمانی فضلی که به تازگی از بيمارى بهبود 
یافته است، خطاب به خبرنگاران گفت خيلی 
توان ایستادن ندارد و از آن ها خواست فقط دو 

سوال از وى کنند.
*فردى به نام »شادمان احمدى نژاد« که مدعی 
بود دکتراى حقوق خصوصی دارد تاکيد کرد 
ــادى« را به کابينه اضافه  ــر ش می خواهد »وزی
کند و از روســاى دولــت گذشته  در دولــت خود 
بــهــره بــبــرد؛ ميرحسين مــوســوى را بــه دليل 
»سلامت اقــتــصــادى«، سيدمحمد خاتمی را 
براى »دیپلماسی و گفت وگو با جهان«، محمود 
احمدى نژاد را به  خاطر »ساخت وساز مسکن« 
ــی را هــم بـــراى »حــــرف زدن و  ــان و حسن روح

سخنرانی« به کار گيرد!
*سعيد یارى دبيرکل سازمان دفاع منافع ملی 
ایران، با حضور جمعی از هواداران خود و با شعار 
دولــت نجات ملی بــراى ثبت نام در انتخابات، 
وارد وزارت کشور شد و 20 کبوتر سفيد را به 

پرواز درآورد.
*بــهــروز وثوقی راد ليدر فوتبال و متخصص 
آرایشگرى هم با ظاهرى شبيه فيلم فارسی هاى 

قبل از انقلاب در ستاد انتخابات حاضر شد.
*به نظر می رسد برخلاف سال هاى گذشته 
شاهد کاهش ثبت نام هاى حاشيه ساز مردم 
باشيم ، کرونا، ماه رمضان و برخی بحث ها ميان 
شوراى نگهبان و وزارت کشور درباره شرایط ثبت 

نام علت این کاهش است.

چشم ها به روز آخر نام نویسی 
در حالی که زمزمه حضور رئیسی، جهانگیری و لاریجانی برای ثبت نام در امروز افزایش یافته است، در چند روز گذشته احمدی نژاد و تاج زاده با 

خواندن بیانیه های تند آمدند،مطهری، سردار افشار ، فریدون عباسی و...هم ثبت نام کردند 


